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Komuna e Rahovecit

Departamenti i Prokurimit

Pér: z. Smajl Latifi Kryetari i Komunés s& Rahovecit

Nga: Astrit Mullabazi Menaxher i Prokurimit n&€ Komunén e Rahovecit

Lénda Informaté mbi realizimin e Planit té Punés sé¢ Zyrén e Prokurimit janar ~qe&‘shdrg(}2 :

Daté 11.06.2024

Te nderuar!

Gjaté késaj periudhe raportuese gjashté mujore té punés nga Zyra e Prokurimit;

Ju njoftojmé se deri me tani kemi proceduar Katér dhjeté e tre (43) Aktivitete t& prokurimit;

Vlera e parashikuar e kétyre aktiviteteve éshté: 7,405,411.64 €;

Deri mé tani jané nénshkruar Tridhjeté e njé (31) Kontrata te t& gjitha prokurimeve: pung, furnizime,
shérbime, ku Vlera e kontratave t& nénshkruar éshté: 1,373,493,68 €;

Tre (3) aktivitetet t& prokurimit jan& n& Ankesé;

Nénté (9) aktivitetet t& prokurimit jané né procedura té prokurimit, sipas Ligjit t& Prokurimit Publik;

Personeli i zyrés s¢ prokurimit ka proceduar: 588 Urdhér Blerje, pagesa té ndryshme té Investimeve

Kapitale, Mallra dhe Shérbime;



